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Bäste DG!                                       Hörby i september 2011 
 
Hoppas att allt är väl med Dig och att Du njuter av alla HÄRLIGA besök hos Rotaryklubbarna i Ditt 
fina Rotarydistrikt. 
 
Jag återkommer nu till Dig i vårt gemensamma angelägna ärende nämligen U-fonden.  
Just nu håller vi på att distribuera information och beställningslistor m.m. rörande U-fonden till 
samtliga klubbpresidenter och assisterande guvernörer.  
Tusen tack för den synnerligen positiva respons som jag fått erfara med en klar och tydlig viljeyttring 
att stödja U-fonden. Jag blir så GLAD! 
Det är inte bara jag som blir glad utan med Ditt stöd så kan vi gemensamt genom U-fonden stödja allt 
fler mycket vällovliga projekt. - intresset från klubbar och enskilda Rotarianer är mycket stort. 
 
Genom klubbarnas/Rotarianernas köp av våra jul- och korrespondenskort samt en hel del bidrag kunde 
U-fonden under fjoråret lämna nära 500 000 kr i anslag till 33 olika oerhört vällovliga projekt 
Jag är fullt medveten om att Din stora MEDVERKAN behövs för att sprida information om U-
fondens existens och de möjligheter som U-fonden kan erbjuda . 
 
U-fondens verksamhet bygger på gåvor och bidrag från Sveriges rotarianer men framför allt på intäkter 
från den försäljning av våra jul- och korrespondenskort som sker inom klubbarna.  
Fjolårets gensvar från klubbmedlemmarna blev överväldigande. Vi sålde över 100 000 kort. 
En del klubbar lämnar direkta bidrag till U-fonden, och andra köper våra kort för att använda t.ex. 
som gåva till föredragshållare. 
 
NU gäller det att marknadsföra och göra försäljningen av jul- och korrespondenskorten känd! 
Visst skall vi med gemensamma krafter i år sälja mer är 100.000 kort! 

 
Tack för allt Ditt STÖD för U-FONDEN! 

 
GÖR NÅGON GLAD!                    

SÄND EN PERSONLIG HÄLSNING MED U-FONDENS KORT! 
 
Med de bästa U-fonds- och Rotaryhälsningar                    
 
                                                                                              OBS Underlag för beställningar finns hos respektive klubbpresident! 


